UERTEN‘ 	ING
Prefeito Municipal

ESTADO DO PARANÁ

hrfrífura 4uuirpa1 ïi 	Icgarras 	aruá
CAPITAL DO FEIJÃO

EDITAL EDITAL N°. 009/2020
14/09/2020

Processo Seletivo Simplificado — PSS N° 001/2020 da Secretaria
Municipal de Saúde.

HELIO KUERTEN BRUNING, Prefeito Municipal de Três Barras do Paraná, Estado
do Paraná, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas por Lei, em conjunto
com a Comissão Organizadora/Examinadora nomeada através do Decreto n 2  4044/2020 de
31 de julho de 2020,

TORNA PÚBLICO:

A desabilitação por não atendimento aos requisitos do Edital N° 001/2020
de Candidatas aprovadas no Processo Seletivo Simplificado n° 001/2020, em
seus respectivos cargos, abaixo relacionadas:

Enfermeiro
Classificação
2°

Fisioterapeuta
Classificação
2°

Nome
Marcela Kuss

Nome

Taciane Regina Scramocin Martendal

Gabinete do Prefeito Municipal, de Três Barras do Paraná, em 14 de
setembro de 2020.

PUBLICADO EM

Jornal  Qint)

Página  .212,
Edição M

■ ,k)ri
Ass. Relp nsável

Av. Brasil, 245 - Fone/Fax: (45) 3235-1212 - CEP 85485-000 - Três Barras do Paraná - PR

CNN 78.121.936/0001-68 - E-mail: prefeitura(útresbarras.pr.gov.br

	Page 1